

## Spirrevippenshop.dk A/S

Nederdammen 37, Ribe

(CVR-nr. 36 48 75 93)

## Årsrapport for 2017/18

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2018.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Spirrevippenshop.dk A/S Nederdammen 37 6760 Ribe
	CVR-nr.: 36 48 75 93 Stiftet: 13. januar 2015 Kommune: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Keld Vestergaard Lilian Solvejg Vestergaard Knud Vestergaard
<b>Direktion</b>	Keld Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed. Denne aktivitet er ophørt efter regnskabsårets udløb.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 699, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2018 kr. 131.207.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-127.738</b>	<b>476</b>
1 Personaleomkostninger	109.291	-716
Andre driftsomkostninger	0	-207
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-18.447</b>	<b>-447</b>
Andre finansielle indtægter	19.646	0
Andre finansielle omkostninger	-290	-35
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>909</b>	<b>-482</b>
2 Skat af årets resultat	-210	105
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>699</b>	<b>-377</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	699	-377
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>699</b>	<b>-377</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

### Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
3 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer	0	50
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>50</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.491	71
Selskabsskat	9.507	112
Andre tilgodehavender	106.765	14
Udskudt skatteaktiv	0	10
<b>Tilgodehavender</b>	<b>142.763</b>	<b>207</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>944</b>	<b>376</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>143.707</b>	<b>633</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>143.707</b>	<b>633</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

### Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	-468.793	-469
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>131.207</b>	<b>131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	28
Anden gæld	0	474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.500</b>	<b>502</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>12.500</b>	<b>502</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>143.707</b>	<b>633</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	0	3
Lønninger	-110.011	675
Pensioner	0	17
Andre omkostninger til social sikring	720	24
	<u>-109.291</u>	<u>716</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	210	-112
Regulering af udskudt skat	0	7
	<u>210</u>	<u>-105</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt</b>
Kostpris, primo		47.776
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		-47.776
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-47.776
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		47.776
Årets af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2018</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultatdis- ponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	600.000	0	600.000
Overført resultat	-469.492	699	-468.793
	<b>130.508</b>	<b>699</b>	<b>131.207</b>

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.